
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

235Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 29 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXLIX

ld:0471C451128B5FAB 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

Portaria n• 24, de 06 de janeiro de 2025. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
Comissão de Assessor da Secretaria Municipal 
de Assistência Social do mun.icípio de Novo 
Santo Antonio e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal 
e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear o Senhor ALBERTO SOARES DA SILVA, portador do 
CPF: 007.842.323-69, ao cargo em Comissão de Assessor da Secretaria Municipal de 
Assistência Social do Município de Novo Santo Antonio-PI. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos para o dia 02/01/2025, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se - Publique-se - C umpra-se e Comunique-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antonio-PI, 06 de janeiro de 2025. 

~~ 
ANT~ 

f,.,/;,,,._ • "'''"- á?, 
"'!ilisã=---d~i1va·p·~ 

Prefeita Municipal 

ld:030E7ED8B5015FAC 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

Portaria n• 25, de 06 de janeiro de 2025. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
Comissão de Assessor de Secretarias de Novo 
Santo Antonio e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal 
e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear o Senhor LINEU FILHO DE OLIVEIRA, portador do CPF: 
001.438.793-08, ao cargo em Comissão de Assessor de Secretarias do Município de 
Novo Santo Antonio-PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos para o dia 02/01/2025, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se - P ublique-se - Cumpra-se e Comunique-se. 

Gabinete da Prefe ita Municipal de Novo Santo Antonio-PI, 06 de janeiro de 2025. 

fr.t~ • -<, /.,_e, 
"'!ilisã =---~lval"~ 

Prefeita Municipal 

ld:01AB396057775FAD 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

Portaria n• 26, de 06 de janeiro de 2025. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em Comissão de 
Assessora da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Novo Santo Antonio e dá outras 
providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO- PI, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal 
e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear a Senhora LIDIANE DE AMORIM ROCHA, portadora do 
CPF: 063.256.503-95, ao cargo em Comissão de Assessora da Secretaria Municipal de 
Saúde do Município de Novo Santo Antônio-PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos para o dia 02/01/2025, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se - Publique-se - Cumpra-se e Comunique-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antonio-PI, 06 de janeiro de 2025. 

fr.t~ • -<,1.,- á?, 
°'IThsã ;;t-;;,-;,_·~fvaP'~ 

Prefeita Municipal 

ld:0B621FAAE63D5FAE 

=iJflJ ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

Portaria nº 27, de 06 de janeiro de 2025. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
Comissão de Diretor de Departamento de 
Infraestrutura, Serviços Públicos e 
Desenvolvimento Urbano do município de 
Novo Santo Antônio e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal 
e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Nomear o Senhor MARCONDES DE OLIVEIRA CARDOSO, 
portador do CPF: 070.898.863-60, ao cargo em Comissão de Diretor de Departamento 
de Infraestrutura, Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano do Município de Novo 
Santo Antônio-PI. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos para o dia 02/01/2025, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se - Publique-se - Cumpra-se e Comunique-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antonio-PI, 06 de janeiro de 2025. 

f,.,/;,,,. _ • -<,L-á?, 
mfsa=---~lval"~ 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

